Cupoanele scăzute și neprezentate la plată se prescriu după 5 ani, iar titlurile eșite la sorți, după trecere de 30 ani, dela data scadenței lor.

In locul titlurilor pierdute, distruse sau furate, se vor libera proprietarilor altele, cari se vor legitima în conformitate cu dispozițiunile legii din 18 (30) Ianuarie 1883. — Cunoștință de dispoziținea acestei legi se poate lua la locurile de plată.

Subscriptionile pentru acest împrumut vor fi ireductibile.

Ministerul de Finanțe, E. Costinescu

București, 6 Aprilie 1916.

Condițiuni de Subscriere